PARTES: MUNICÍPIO DE MARICÁ E BIO VECTO DESINSETIZAÇÃO CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA ME.
OBJETO: CONTRATO DE SERVIÇO DE CONTROLE DE PRAGAS E VETORES, DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO COM BASE NO 
DISPOSTO NA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 83/2018.
VALOR: R$ 6.961,73 (SEIS MIL E NOVECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E SETENTA E TRÊS REAIS)
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 8666/93, DECRETO MUNICIPAL N.º 158/2018, SUAS ALTERAÇÕES E LEGISLAÇÃO CORRELATA.
PRAZO: 12 (DOZE) MESES

PROGRAMA DE TRABALHO: 28.01.04.122.0001.2001
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.3.9.0.39.00.00.00

[...]

VOS, PARA O PROJETO ESPORTE PRESENTE DA SECRETARIA 
DE ESPORTE E LAZER, CONFORME PROCESSO ADMINISTRA-
TIVO N.º 9627/2019, E ESPECIALMENTE O DISPOSTO NA ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2019 (PROCESSO ADMINIS-
TRATIVO Nº 4229/2018, ATRAVÉS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
87/2018).
VALOR: R$ 26.000,00 (VINTE E SEIS MIL REAIS)
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 8666/93, DECRETO MU-
NICIPAL N.º 158/2018, SUAS ALTERAÇÕES E LEGISLAÇÃO COR-
RELATA.
PRAZO: ATÉ 31/12/2019
PROGRAMA DE TRABALHO: 19.01.27.812.0034.1281
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.3.9.0.32.00.00.00
ORIGEM DO RECURSO:

[...]

DA TAÇA CIDADE DE MARICÁ DE FUTEBOL 2019 E COPA BRASIL 
MARICÁ DE FUTEVÔLEI, A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO 
DE MARICÁ, ATRAVÉS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.º 
14/2019 (Processo Administrativo nº 5345/2018, através do Pregão 
Presencial nº 116/2018)
VALOR: R$ 47.010,00 (QUARENTA E SETE MIL E DEZ REAIS)
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 8666/93, DECRETO MU-
NICIPAL N.º 158/2018, SUAS ALTERAÇÕES E LEGISLAÇÃO COR-
RELATA. 
PRAZO: 12 (DOZE) MESES.
PROGRAMA DE TRABALHO: 19.01.27.812.0034.2133 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.3.9.0.39.00.00.00 
ORIGEM DO RECURSO:

[...]

BRASIL DE FUTEVÔLEI E SURF PRO/AM 2019, CONFORME PRO-
CESSO ADMINISTRATIVO N.º 11373/2019, E ESPECIALMENTE O 
DISPOSTO NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2019 (PRO-
CESSO ADMINISTRATIVO Nº 4229/2018, ATRAVÉS DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 87/2018).
VALOR: R$ 8.668,96 (OITO MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E 
OITO REAIS E NOVENTA E SEIS REAIS)
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 8666/93, DECRETO MU-
NICIPAL N.º 158/2018, SUAS ALTERAÇÕES E LEGISLAÇÃO COR-
RELATA.
PRAZO: ATÉ 31/12/2019
PROGRAMA DE TRABALHO: 19.01.27.812.0034.2133 E 
19.01.27.812.0034.1281	
ELEMENTO DE DESPESA: